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LIIKUNNAN PALVELUALUEEN LAUSUNTO 

Viite: Ympäristökeskuksen lausuntopyyntö Vierumäenmetsän 
luonnonsuojelualueen rauhoittamisesta 
 
Vierumäen alue on suosittu ulkoilu- ja virkistysalue ja alueella on tiheä polkuverkosto. Alueella kulkee 
myös valaistu ulkoilureitti, joka on talvella hiihtolatu sekä Korson Kaiku ry:n toteuttama 
maastopyöräreitti.  
 
Uuden yleiskaavan pääulkoilureitit on pystyttävä rakentamaan maanomistuksen sen salliessa. Alueen 
ulkoilureitistöä on voitava kehittää siten, että nykyiseltä kuntoradalta pääsee myös Hyrylän suuntaan 
sekä Mätäkiveen, joissa on jo laajoja ulkoilureittejä. Nämä reitit palvelevat hiihtäjiä, pyöräilijöitä, 
kävelijöitä ja muita ulkoilijoita.  
 
Lausuntopyynnön liitteenä esitetyssä kartassa on kuvattu reitti- ja polkuverkosto puutteellisesti, eikä se 
vastaa alueen nykyistä käyttöä ja sen virkistysverkkotarvetta. Verkostoa tulee tutkia laajempana 
kokonaisuutena pääulkoilureitistön lisäksi myös alemman polkuverkoston osalta liitteenä esitetyn kartan 
pohjalta.  
 
Maastopyöräilyn on oltava mahdollista olemassa olevalla polkuverkostolla. Luonnonsuojelua-alueen 
käytössä pitää ottaa huomioon maastopyöräilijöiden liikkuminen nykyisellä polkuverkostolla vapaa-
aikana ja luvan varaisesti kilpailutoiminnassa. Maastopyöräilijöiden käyttämät reitit jatkuvat Vierumäen 
alueelta aina Mätäkivenmäkeen ja Luonnonvarakeskuksen (ent. Metsäntutkimuslaitoksen) alueelle 
Ruotsinkylässä. Ruotsinkylä-Mätäkivi-Vierumäki -alue onkin käytetyimpiä (ellei käytetyin) 
maastopyöräilykohde harrastajien keskuudessa koko pääkaupunkiseudulla ja sen kieltäminen alueella ei 
tule käytännössä onnistumaan.  
 
Yleiskaavassa alueen läpi kulkee myös ratsastusreitti. Lähin ratsastustalli sijaitsee noin kilometrin päässä 
Vallinojalla. Ratsastusreitin on oltava toteutettavissa tulevaisuudessa myös luonnonsuojelualueen läpi.  
 
Vierumäen aluetta on käytetty virkistykseen, hiihtämiseen ja maastopyöräilyyn kymmeniä vuosia. 
Tietojemme mukaan luontoarvot eivät ole tänä aikana merkittävästi hävinneet ko. toimintojen 
seurauksena.  
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